
KULT, Kruk, Cugowski i Puppet
Queens  –  spotkajmy  się  na
ROCK POGORIA! – 3 września
Ostatni weekend wakacji zapowiada się muzycznie i wyjątkowo!
Kończymy  letni  cykl  wydarzeń  „Spotkajmy  się  koncertowo”
mocnym, rockowym uderzeniem pod nazwą ROCK POGORIA. Zapraszamy
na  trzy  wyjątkowe  koncerty  przy  plaży  Pogorii  III!  Wstęp
wolny!  

Przez całe lato spotykaliśmy się w plenerze, odkrywając nowe
gatunki, bawiąc się w Parku Zielona, na Pogorii III, parku
Hallera, parku Podlesie i w Fabryce Pełnej Życia. 3 września
zamkniemy lato i koncertowy cykl spotkając się na Pogorii III
z Kazikiem Staszewskim, zespołem KULT, Krukiem i  Wojciechem
Cugowskim,  jako  suport  wystąpi  dąbrowski  zespół  Puppet
Queens. 

Zakończmy  tegoroczne  wakacje  w
mocnym rockowym stylu! 
Pamiętacie,  jak  Kazik  Staszewski  zachwalał  Pojezierze
Dąbrowskie? Dla tych, którzy nie słyszeli wywiadu, podrzucamy
link  do  rozmowy  z  Kazikiem  w
RMF:  https://www.facebook.com/watch/?v=183326256914543.

Zaprosiliśmy Kazika, by zagrał wraz z KULT-em na kultowej
trójce, bo jesteśmy przekonani, że kultowe dźwięki wybrzmią w
tej  przestrzeni  wyśmienicie!  Wszyscy  –  także  zespół  –
zapamiętamy to wydarzenie na długo, zwłaszcza, że w rockowy
klimat wprowadzi nas chwilę wcześniej Piotr Brzychcy, Kruk i
Wojtek Cugowski, a na rozgrzewkę usłyszymy nieco mocniejszego
dąbrowskiego brzmienia dziewczyn z Puppet Queens!
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Zapraszamy  –   wstęp  na  koncerty
wolny!
Pamiętajcie tylko o ograniczeniach w ruchu samochodowym, które
tego dnia zostaną wprowadzone w okolicach plaży. Jeśli możecie
przyjdźcie na koncert piechotą. Jeśli przyjeżdżacie do Dąbrowy
Górniczej samochodem, zostawcie go na jednym z bezpłatnych
parkingów w centrum miasta (mapa parkingów poniżej) i do plaży
dojedźcie  bezpłatnym,  koncertowym  autobusem  (szczegóły
wkrótce).



Line -up ROCK POGORIA! – 3 września
– parking przy plaży Pogorii III
17:00 Puppet Queens 

Muzyczna rockowa uczta rozpocznie się występem dąbrowskiego
zespołu  Puppets  Queens.  To  trio,  w  skład  którego  wchodzą
wokalistka  i  basistka  Kasia  Caputa,  gitarzystka  Klaudia
Grygiel  i  perkusistka  Justyna  Włodarska.  Dziewczyny  grają
razem od 2018 r., tworząc żeńskie trio z nowym spojrzeniem na
muzykę. Zespół gra w klimatach rockowych i alternatywie, od
pewnego  czasu  skupiając  się  na  własnych  kompozycjach.  Są
uczestniczkami  projektu  Recooltywator  w  Pałacu  Kultury
Zagłębia.

18:15 Kruk & Wojtek Cugowski 



Kruk  &  Wojtek  Cugowski  wystąpią  m.in.  z  materiałem  z
najnowszego albumu „Be There”, który ukazał się w zeszłym
roku. Znalazło się na nim osiem kompozycji, a teksty napisał i
zaśpiewał Wojtek Cugowski. Płyta spotkała się z rewelacyjnym
przyjęciem fanów i mediów. Premiera teledysku do utworu „Rat
Race”, który promował to wydawnictwo, również odbywał się w
naszym  mieście,  ponieważ  materiał  został  zrealizowany  w
Fabryce Pełnej Życia.

KRUK  –  polska  formacja,  założona  przez  Piotra  Brzychcego,
doceniona przez wielu rodzimych i zagranicznych dziennikarzy,
a także muzyków m.in.: Santany, Deep Purple czy Whitesnake.
Album „Be There” nagrany z Wojtkiem Cugowskim w roli wokalisty
był  wydawnictwem  jubileuszowym  –  z  okazji  dwudziestolecia
działalności muzycznej zespołu Kruk. Aktualnie zespół pracuje
już nad kolejnym albumem studyjnym i wszystko wskazuje na to,
że będzie to kontynuacja projektu Kruk & Wojtek Cugowski.

Kruk został założony w 2001 r. w Dąbrowie Górniczej. Zespół
wykonuje szeroko pojętą muzykę w stylistyce rockowej i hard
rockowej. Koncerty zespołu przenoszą w świat rocka z lat ’70 i
’80,  nie  uciekając  jednakże  od  współczesnych  brzmień.
Założycielem i liderem grupy Kruk jest Piotr Brzychcy, który
poza rodzimym zespołem działał i działa jeszcze w wielu innych
projektach muzycznych (m. in. Kat, Grzegorz Kupczyk Memoriał
Jona  Lorda,  Crystal  Viper,  De  Press,  Memoriał  Dio,  Piotr
Kupicha etc.) i został także doceniony przez takich tuzów
muzyki światowej jak Carlos Santana, członkowie Deep Purple
czy Doogie White z zespołu Rainbow.

Wojtek  Cugowski  –  wokalista,  gitarzysta,  kompozytor,  autor
tekstów,  aranżer,  producent  muzyczny.  Na  scenie  muzycznej
obecny od połowy lat 90., przez 20 lat (1998-2018) związany z
zespołem  Bracia,  założonym  wraz  ze  swoim  bratem,  Piotrem.
Wojtek  ma  na  swoim  koncie  także  współpracę  z  artystami



polskimi,  m.in.:  Janem  Borysewiczem,  Grzegorzem  Markowskim,
Markiem  Bilińskim,  Jackiem  Królikiem,  Markiem  Dyjakiem,
zespołami – Budka Suflera, Alligators, Kruk, Teksasy, Polish
Metal Alliance. Współpracował również z artystami z zagranicy,
takimi jak: Tommy Aldridge (Whitesnake, Ozzy Osbourne), Billy
Sheehan  (Mr.Big),  Doogie  White  (Rainbow,  Michael  Schenker
Group,  Yngwie  Malmsteen),  Marco  Mendoza  (Whitesnake,  Blue
Murder),  Vinny  Appice  (Black  Sabbath,  Dio),  Doug  Pinnick
(King’s X) i inni.

20:00 Kult 

KULT  to  chyba  jedyny  w  Polsce  zespół,  który  aktywnie  i
nieprzerwanie  gra  już  prawie  40  lat.  Zespół  powstał  na
początku 1982 r.  w Warszawie. Swój pierwszy koncert zagrał 7
lipca 1982 r. w warszawskim klubie „Remont”. Nagrali 17 płyt
długogrających. Zagrali ponad 3000 koncertów. Występowali 8-
krotnie  w  Jarocinie  i  wszystkich  innych  festiwalach  oraz



przeglądach w Polsce. Oprócz tego gościli na koncertach w
Brazylii,  Wielkiej  Brytanii,  Irlandii,  Holandii,  Niemczech,
Czechach, Islandii, Szwecji, Stanach Zjednoczonych.

Ich koncerty to ponad 2-godzinne spektakle. Niekwestionowanym
liderem  zespołu  jest  Kazik  Staszewski,  którego  działalność
zespołowa jak i solowa charakteryzuje się nie tylko sukcesami
pod względem artystycznym, ale i komercyjnym.
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